
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2015/16

Solling-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Endrunde mit HF und Finale findet am 23.04.2016 um 15:00 Uhr im Sportheim in Dinkelhausen statt. 14:00 h Hallenöffnung Sieger
aus HF 1 ist Heimmannschaft im Finale. Ausrichter ist der TSV Dinkelhausen.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 17:00 700 MTV Markoldendorf II SV Heckenbeck II 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

23.04.2016
23.04.2016

15:00
15:00

600
601

SV Heckenbeck II
TSV Elvershausen

SV Amelsen
MTV Markoldendorf II

5:1
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
So.

29.02.2016
29.02.2016
01.03.2016
06.03.2016

20:15 v
20:15 v
20:15 v
19:30 v

500
503
502
501

TSV Elvershausen
SV Heckenbeck II
SV Amelsen
MTV Markoldendorf II

TSV Angerstein
TSV Odagsen II
TSV Germania Lauenberg II
TSV Blau-Weiß Edemissen

5:1
5:4
5:3
5:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

29.01.2016
03.02.2016
03.02.2016
03.02.2016
04.02.2016
04.02.2016
05.02.2016
05.02.2016

20:15 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v

401
403
405
407
402
404
400
406

TSV Angerstein
TSV Germania Lüthorst II
SSC Northeim
SV Amelsen
TSV Odagsen II
FC Bollert
TSV Blau-Weiß Edemissen
TTC Dögerode

MTV Moringen
MTV Markoldendorf II
TSV Germania Lauenberg II
TSV Dinkelhausen
MTV Westerhof II
SV Heckenbeck II
SV Heckenbeck
TSV Elvershausen

5:1
4:5
2:5
5:1
5:1
3:5
5:4
3:5

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.

30.10.2015
04.11.2015
23.11.2015
01.12.2015
02.12.2015
04.12.2015
07.12.2015
08.12.2015
09.12.2015
10.12.2015
11.12.2015
11.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015

20:00 v
20:00 v
20:15 v
14:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
10:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

302
311
312
301
300
307
310
305
314
315
313
308
303
304
306
309

TSV Angerstein
SV Ahlbershausen III
TSV Elvershausen
TSV Germania Lauenberg II
TTC Amelith II
TSV Germania Lüthorst II
TSG Opperhausen II
FC Bollert
SV Heckenbeck II
TSV Blau-Weiß Edemissen
MTV Moringen
SSC Northeim
MTV Westerhof II
TSV Dinkelhausen
TSV Hammenstedt III
TTC Dögerode

TSV Wachenhausen II
SV Heckenbeck
TSV Brunsen II
TSV Germania Dassensen
TSV Odagsen II
TSV Wiensen II
MTV Markoldendorf II
TTC Rittierode
TSV Wachenhausen III
VfR Salzderhelden II
SSV Nörten II
TTC Amelith
TSV Hilwartshausen II
SV Rot-Weiß Allershausen II
SV Amelsen
TSV Fredelsloh

5:4
4:5
5:0
5:3
0:5
5:0
4:5
5:4
5:1
5:4
5:1
5:0
5:4
5:0
2:5
5:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
16.10.2015

19:30 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

201
200
202
203
204
205
206

TSV Einigkeit Sievershausen III
TSG Opperhausen II
TTC Amelith
TSV Bollensen II
TSV Fredelsloh
SSV Nörten II
TTC Kuventhal-Andershausen

TTC Dögerode
TSV Wiensen
Spvg. Gierswalde
TSV Dinkelhausen
SSG Trögen-Üssinghausen
SV Altgandersheim II
TSV Angerstein

1:5
5:4
5:1
0:5
5:2
5:0
3:5

 
Freilose 2. Runde
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Solling-Pokal
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SV Ahlbershausen III
SV Rot-Weiß Allershausen II
TTC Amelith II
SV Amelsen
TSV Brunsen II
TSV Germania Dassensen
TSV Blau-Weiß Edemissen
TSV Elvershausen
TSV Hammenstedt III
SV Heckenbeck
SV Heckenbeck II
TSV Hilwartshausen II
TSV Germania Lauenberg II
TSV Germania Lüthorst II
MTV Markoldendorf II
MTV Moringen
SSC Northeim
TSV Odagsen II
TTC Rittierode
VfR Salzderhelden II
FC Bollert
TSV Wachenhausen II
TSV Wachenhausen III
MTV Westerhof II
TSV Wiensen II
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